
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KART SUREÑO 2014

3º FECHA   -  18 DE MAYO DE 2014 - GRAL. ALVEAR

INSCRIPTOS

STANDARD MAYORES
Nro Piloto Localidad
2 Maldonado Gerardo Real del Padre
5 Casado Martin San Rafael
7 Malizia Pablo José San Rafael
8 Malizia Leandro San Rafael
11 Rodriguez Juan Pablo San Rafael
13 Perelli Franco San Luis
15 Martinez Lautaro San Rafael
20 Ramirez Rodolfo La Pampa
28 Iglesias Raul Gral. Alvear
32 Ponce Tomas Gral Alvear
36 Castro Daniel Gral Alvear
95 Sabio Hugo Cesar Bowen

CANT= 12.-

PRIMER SERIE

STANDARD MAYORES
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 8 Malizia Leandro 6

2 5 Casado martin 6

3 11 Rodriguez Juan Pablo 6

4 13 Perelli Franco 6

5 36 Castro Daniel 6

6 15 Martinez Lautaro 6

7 7 Malizia Pablo José 6

8 2 Maldonado Gerardo 6 Recargo

9 95 Sabio Hugo Cesar 6

10 28 Iglesias Raul 6

11 32 Ponce Tomas 6

12 20 Ramirez Rodolfo 6

Notas: DEPORTIVA CON NOVEDAD:
Kart Nº 2 Gerardo Maldonado, Recargo de 1 puesto por toque al Kart
Nº 95 Hugo Cesar Sabio.-

TECNICA SIN NOVEDAD.-



FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KART SUREÑO 2014

3º FECHA   -  18 DE MAYO DE 2014 - GRAL. ALVEAR

FINAL DE COMPETENCIA

STANDARD MAYORES
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 11 Rodriguez Juan Pablo 12

2 36 Castro Daniel 12

3 7 Malizia Pablo José 12

4 2 Maldonado Gerardo 12

5 13 Perelli Franco 12

6 95 Sabio Hugo Cesar 12

7 15 Martinez Lautaro 12

8 32 Ponce Tomas 12

9 20 Ramirez Rodolfo 11 Recargo

10 28 Iglesias Raul 11 Recargo

11 5 Casado martin 11

12 8 Malizia Leandro 9

Notas: DEPORTIVA CON NOVEDAD:
Kart Nº 8 Leandro Malizia, Recargo de 1 puesto por falsa largada.- 
Kart Nº 20 Rodolfo Ramirez, Recargo de 1 puesto por falsa largada.-
Kart Nº 8 Leandro Malizia, Abandona en vuelta Nº 9.-

  


